Stabdymų skaičius neribojamas, bendra sutartinių įsipareigojimų (jų 
dalies) vykdymo termino stabdymo trukmė neturi būti ilgesnė kaip 1 (vienas) mėnuo per visą 
Sutarties galiojimo laikotarpį.1  

2. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Bendra Sutarties kaina – 34.369,17 EUR (trisdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt 

devyni eurai, 17 ct) įskaitant PVM (toliau – Kaina). Kainą sudaro: 

1 Kai pasirenkama, kad sutartinių įsipareigojimų (jų dalies) vykdymo termino stabdymas nėra galimas, šis sakinys ištrinamas. 

2.1.1. Darbų kaina – 28.404,27 EUR (dvidešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai keturi eurai, 27 
ct eurų 27 ct) be PVM. Į Darbų kainą (įkainius), neįskaitant PVM, yra įskaičiuoti visi 
mokesčiai, rinkliavos, taikomi Darbų atlikimui, kurie gali atsirasti, vykdant šią Sutartį, taip 
pat visos Rangovo išlaidos susijusios su Darbų atlikimu. 

2.1.2.  PVM 21 % – 5.964,90 EUR (penki tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 90 
ct eurų 90 ct). 

2.2. Sutarčiai taikomas Kainos apskaičiavimo būdas pagal Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodiką, patvirtintą Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu (aktuali redakcija), 
(toliau – Kainodaros taisyklės) – fiksuota kaina.